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2023 Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 15. - 16.4.2023

Konkurencja 10 Mężczyzn, 200m zmienny Open
15.04.2023 - 11:31 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. CERLICH Maksymilian 90 AWF Katowice 2:05.89 660 A 27.06 33.03 35.13 30.67
2. POPRAWA Michał 90 AWF Katowice 2:06.01 658 A 25.51 32.39 36.34 31.77
3. KUCZAK Adam 90 AWF Katowice 2:07.49 635 A 26.71 31.88 37.44 31.46
4. POWROŹNIK Konrad 90 AWF Wrocław 2:11.48 579 B 26.95 34.02 38.13 32.38
5. GOTSZLING Dawid 90 AWF Poznań 2:14.69 539 B 27.03 33.63 40.30 33.73
6. GRZYMSKI Mateusz 90 AWF Wrocław 2:24.68 435 29.08 37.63 43.77 34.20

UCZELNIE MEDYCZNE

1. JACHYM Maciej 30 UMW Wrocław 2:17.36 508 B 28.39 34.87 40.33 33.77
2. PAWŁOWSKI Dominik 30 UM Łódz 2:27.62 409 29.74 37.07 45.43 35.38
3. PIECHOTA Edgar 30 UM Łódz 2:29.12 397 28.47 35.95 47.22 37.48
4. JANKOWSKI Stanisław 30 UM Łódz 2:38.28 332 30.65 40.70 45.98 40.95

UCZELNIE TECHNICZNE

1. ADAMCZYK Jan 40 AGH Kraków 2:06.27 654 A 27.32 31.49 37.56 29.90
2. SKIERSKI Radosław 40 AGH Kraków 2:10.41 594 A 28.46 33.70 36.89 31.36
3. FRĄCZEK Paweł 40 PG Gdańsk 2:10.77 589 A 27.98 35.38 37.15 30.26
4. LEMIASHEUSKI Mikhail 40 AGH Kraków 2:11.54 578 B 28.64 34.39 36.19 32.32
5. KARVATSKI Yauheni 40 PL Lublin 2:16.97 512 B 28.84 36.28 40.04 31.81
6. JANECKI Mateusz 40 PŚ Gliwice 2:19.15 489 B 28.54 36.73 41.27 32.61
7. WAMKA Mateusz 40 PG Gdańsk 2:20.39 476 B 29.54 35.34 42.21 33.30
8. WALCZYSKO Jakub 40 AGH Kraków 2:20.71 472 30.79 35.49 40.72 33.71
9. LISIK Kacper 40 ZUT Szczecin 2:24.66 435 28.84 35.61 43.39 36.82

10. LASKOWSKI Piotr 40 PP Poznań 2:27.80 408 28.75 37.17 44.01 37.87

UNIWERSYTETY

1. MRÓZ Adam 50 UMCS Lublin 2:05.98 658 A 27.03 32.09 36.30 30.56
2. NIESTUJ Piotr 50 UJK Kielce 2:06.06 657 A 26.74 33.86 36.01 29.45
3. LEWANDOWSKI Jakub 50 UG Gdańsk 2:11.70 576 B 27.13 32.07 41.12 31.38
4. SZWEDZKI Jakub 50 UŁ Łódź 2:16.25 520 B 29.53 35.44 39.03 32.25
5. SZAFARCZYK Igor 50 UW Warszawa 2:18.88 491 B 28.76 35.09 40.19 34.84
6. STWORZYJANEK Marek 50 UW Warszawa 2:26.79 416 30.50 37.04 41.85 37.40
7. BURCZYŃSKI Piotr 50 UW Warszawa 2:29.94 390 29.64 38.05 46.22 36.03
8. KAROLEWICZ Jakub 50 UG Gdańsk 2:32.02 375 29.31 36.81 49.06 36.84
9. KORUS Sebastian 50 UŚ Katowice 2:41.13 314 32.21 41.06 48.02 39.84

UCZELNIE SPOŁECZNO - PRZYRODNICZE

1. KWIATKOWSKI Tymoteusz80 AMW Gdynia 2:08.01 628 A 26.08 31.52 38.87 31.54
2. TOMASZOWSKI Michał 80 UE Katowice 2:08.05 627 A 27.52 31.89 38.98 29.66
3. BURDUKIEWICZ M. 80 SGGW Warszawa 2:22.23 457 28.26 36.21 41.62 36.14
4. KIELAK Jakub 80 WAT Warszawa 2:32.90 368 30.15 39.52 46.45 36.78
5. MOSKALENKO Maksym 80 UE Wrocław 2:33.34 365 30.92 40.94 43.90 37.58
6. GUZ Aleksander 80 SGGW Warszawa 2:54.88 246 34.34 43.31 52.19 45.04

OPEN

1. CERLICH Maksymilian 90 AWF Katowice 2:05.89 660 A 27.06 33.03 35.13 30.67
2. MRÓZ Adam 50 UMCS Lublin 2:05.98 658 A 27.03 32.09 36.30 30.56
3. POPRAWA Michał 90 AWF Katowice 2:06.01 658 A 25.51 32.39 36.34 31.77
4. NIESTUJ Piotr 50 UJK Kielce 2:06.06 657 A 26.74 33.86 36.01 29.45
5. ADAMCZYK Jan 40 AGH Kraków 2:06.27 654 A 27.32 31.49 37.56 29.90
6. KUCZAK Adam 90 AWF Katowice 2:07.49 635 A 26.71 31.88 37.44 31.46
7. KWIATKOWSKI Tymoteusz80 AMW Gdynia 2:08.01 628 A 26.08 31.52 38.87 31.54
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2023 Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 15. - 16.4.2023

Konkurencja 10, Mężczyzn, 200m zmienny, Eliminacje, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

8. TOMASZOWSKI Michał 80 UE Katowice 2:08.05 627 A 27.52 31.89 38.98 29.66
9. SKIERSKI Radosław 40 AGH Kraków 2:10.41 594 A 28.46 33.70 36.89 31.36

10. FRĄCZEK Paweł 40 PG Gdańsk 2:10.77 589 A 27.98 35.38 37.15 30.26
11. POWROŹNIK Konrad 90 AWF Wrocław 2:11.48 579 B 26.95 34.02 38.13 32.38
12. LEMIASHEUSKI Mikhail 40 AGH Kraków 2:11.54 578 B 28.64 34.39 36.19 32.32
13. LEWANDOWSKI Jakub 50 UG Gdańsk 2:11.70 576 B 27.13 32.07 41.12 31.38
14. GOTSZLING Dawid 90 AWF Poznań 2:14.69 539 B 27.03 33.63 40.30 33.73
15. SZWEDZKI Jakub 50 UŁ Łódź 2:16.25 520 B 29.53 35.44 39.03 32.25
16. KARVATSKI Yauheni 40 PL Lublin 2:16.97 512 B 28.84 36.28 40.04 31.81
17. JACHYM Maciej 30 UMW Wrocław 2:17.36 508 B 28.39 34.87 40.33 33.77
18. SZAFARCZYK Igor 50 UW Warszawa 2:18.88 491 B 28.76 35.09 40.19 34.84
19. JANECKI Mateusz 40 PŚ Gliwice 2:19.15 489 B 28.54 36.73 41.27 32.61
20. WAMKA Mateusz 40 PG Gdańsk 2:20.39 476 B 29.54 35.34 42.21 33.30
21. WALCZYSKO Jakub 40 AGH Kraków 2:20.71 472 30.79 35.49 40.72 33.71
22. BURDUKIEWICZ M. 80 SGGW Warszawa 2:22.23 457 28.26 36.21 41.62 36.14
23. LISIK Kacper 40 ZUT Szczecin 2:24.66 435 28.84 35.61 43.39 36.82
24. GRZYMSKI Mateusz 90 AWF Wrocław 2:24.68 435 29.08 37.63 43.77 34.20
25. STWORZYJANEK Marek 50 UW Warszawa 2:26.79 416 30.50 37.04 41.85 37.40
26. PAWŁOWSKI Dominik 30 UM Łódz 2:27.62 409 29.74 37.07 45.43 35.38
27. LASKOWSKI Piotr 40 PP Poznań 2:27.80 408 28.75 37.17 44.01 37.87
28. PIECHOTA Edgar 30 UM Łódz 2:29.12 397 28.47 35.95 47.22 37.48
29. BURCZYŃSKI Piotr 50 UW Warszawa 2:29.94 390 29.64 38.05 46.22 36.03
30. KAROLEWICZ Jakub 50 UG Gdańsk 2:32.02 375 29.31 36.81 49.06 36.84
31. KIELAK Jakub 80 WAT Warszawa 2:32.90 368 30.15 39.52 46.45 36.78
32. MOSKALENKO Maksym 80 UE Wrocław 2:33.34 365 30.92 40.94 43.90 37.58
33. JANKOWSKI Stanisław 30 UM Łódz 2:38.28 332 30.65 40.70 45.98 40.95
34. KORUS Sebastian 50 UŚ Katowice 2:41.13 314 32.21 41.06 48.02 39.84
35. GUZ Aleksander 80 SGGW Warszawa 2:54.88 246 34.34 43.31 52.19 45.04


